

Ny spennende mulighet hos oss i Solvangs!

Vi vil så mye mer, og vi trenger flere på laget. Vi søker nå etter
grafisk designer/mediegrafiker.

Søk da vel!

Hos oss får du mulighet til å fylle en sentral rolle i utforming av løsninger, realisere nye konsepter og prosjekter for våre kunder. Vi søker en iderik og nysgjerrig person som kan foredle og realisere prosjekter/konsepter på en strukturell måte, med høy gjennomføringsevne. Du er en person som alltid setter kunden/brukeren i sentrum, som har god forretningsforståelse. Som i tillegg har gode analytiske og strategiske evner.

Arbeidsoppgaver

Designere idéer og skisser på mulige visuelle retninger som presenteres for kunde. Utvikle og ferdigstille visuelle konsepter som gir helhetlige og gode løsninger og tilfredsstillende kundens behov. Tilpasse, endre og oppdatere eksisterende designelementer hvor skilt- og dekorløsninger kan være et media. Legge til rette, produsere og sikkerstille underlag for produksjon.

Ønskede kvalifikasjoner/egenskaper

Relevant utdanning

Solid kompetanse innen Adobe-programmene (Photoshop, Illustrator, InDesign)

Kreativ, engasjert og nytenkende

Sosial, målrettet og utadvendt

Strukturert og ryddig

Arbeider godt både selvstendig og i team

Gode skriftlige og muntlige formuleringsevner

Erfaring fra tilsvarende eller beslektet bransje er ønskelig, men ikke et krav.

Førerkort kl B

Bonuspoeng dersom du har erfaring med WordPress og Divi

Vi tilbyr

Utfordrende arbeidsoppgaver med gode muligheter for personlig og faglig utvikling.

Et spennende og godt arbeidsmiljø i et selskap med gode kunderelasjoner.

Konkurransedyktige betingelser.

Søkeprosessen

Om dette virker interessant, send en kortfattet søknad med CV snarest.

Søknadene blir fortløpende evaluert og aktuelle kandidater blir kontaktet.

Ønskes mer informasjon ta kontakt med:

Bent Erik Halvorsen

Mobil: 993 01 082

E-post: bent-erik@solvangs.no

Om arbeidsgiveren

Solvangs Dekorbyrå har siden 2002 vært en samarbeidspartner som bidrar til å finne kreative løsninger og som vet hvordan prosjekter skal gjennomføres innenfor avtalte tids- og kostnadsrammer. Vi skal nå frem til bedrifter som har vilje, evne og ser nytteverdien av å bruke kreative virkemidler med bruk av skilt, dekor og folieløsninger. Selskapet har i dag 17 medarbeidere og holder til i flotte og funksjonelle lokaler i Oslo. Nøkkelen til Solvangs sin suksess ligger i et kompromissløst fokus på fleksibilitet, evne til å tenke annerledes, høy kvalitet og god kundeservice. Hos Solvangs skal kundene trives, oppleve trygghet og få oppfylt sine forventninger.